
 
UCHWAŁA NR XVII/161/2012 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia  24 maja 2012 r. 

 
 
w sprawie przekazania Gminie Zielona Góra zadania zarządzania drogami 
powiatowymi 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt. 8a ustawy z 05.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski przekazuje Gminie Zielona Góra prowadzenie zadania 
własnego Powiatu polegającego na zarządzaniu częścią pasa drogi powiatowej nr 1050F 
w m. Jarogniewice z przeznaczeniem na zagospodarowanie placu znajdującego się przy 
świetlicy wiejskiej przy drodze powiatowej w Jarogniewicach. 

2. Powierzchnię odcinka pasa drogi powiatowej, nad którym zarząd przejmuje Gmina 
Zielona Góra zaznaczono w załączniku nr 1. 
 

§ 2. Przekazanie zarządzania nie będzie skutkowało przekazaniem środków przez 
Powiat na finansowanie zadań wynikających ze sprawowania zarządu. Gmina Zielona 
Góra będzie wykonywała te zadania w ramach własnych środków. 
 

§ 3. Gmina Zielona Góra ponosi pełną odpowiedzialność za zdarzenia mające 
miejsce w pasie drogowym, nad którym zarząd uległ przekazaniu. 

 
§ 4. Szczegółowe zasady dotyczące przekazania zarządu zostaną określone                 

w porozumieniu.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
 
 

            Przewodniczący Rady 
             Powiatu Zielonogórskiego 

 
                Edwin Łazicki  

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVII/161/2012 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 24 maja 2012 

Załącznik graficzny z zaznaczonym obszarem, nad którym zarząd przejmuje Gmina 
Zielona Góra. 
 

 

 


